[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Третий созыв

Тридцать седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.05.2007г. №  88
    г.Троицк
О внесении дополнений в городскую целевую программу «О дополнительных мерах социальной защиты и поддержки ветеранов и льготных категорий граждан на территории города Троицка на 2007 – 2010 годы», принятую решением Собрания депутатов города Троицка №142 от 20.09.2006 года

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991г. №1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995г. №195-ФЗ «Об основах социального обслуживания населения в Российской Федерации», Положением об организации общественных работ, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации №875 от 14.07.1997 года и в целях комплексного решения вопросов социальной поддержки граждан пожилого возраста и содействия занятости населения,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. В городскую целевую программу «О дополнительных мерах социальной защиты и поддержки ветеранов и льготных категорий граждан на территории города Троицка на 2007 – 2010 годы», принятую решением Собрания депутатов города Троицка №142 от 20.09.2006 года, внести следующие дополнения:
· раздел второй «Меры по оказанию адресной социальной помощи» Мероприятий по социальной защите и поддержке граждан старшего поколения дополнить пунктом 6 согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Королева В.О.)

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

    И.А. Разумовский

_1117865226.bin